IS ERIRI LS (PH-SMF)

KR REATR TN A SHNAEROEBGFMRRNRTI= M. HLFRAPCVD T
ZHiE, BRIISH Ge/F HIBMMEHARTISHEOK S, HABMEN/LAMIFEERT.

Hrh PH1010-A EHRGRHAF R, AEE™T ML EIERIES HERE 6.652.D fx/#; PH1010-D
#E G.652.D R, HEFIMBRAE 200um, EBEFT/NEUGHRER.

PH1011-A ERSBHNAF L, AEEMEFN/LAERERHRE G.657.A11R#; PH1010-C 4
BERHE Ge/F iEMEAR, TRARFHINMMEENRER, ZEMEMNT G.657.ALIREER,

PH1011-C #1 PH1011-D B 4T B XS LRI ERTE ITU-T ALER G.657.A2 SERENRIR 4 1R
Jtéf, Hep PH1011-C @8#1 125/250um R, PH1011-D & 125/200um R,

PH1012-B 28 G.657.B3 fR RIS FEEA4T; PH1012-A BT B EHEREERRENZHAF
BRBORPIENLT, HESHARAT G.657.B3 frf, AT CiKE; PH1012-C @7 E G.657.B3
ERRRALT, BARSNETEE, FEESENELBGPER.

it [ IV

. PERREESLAER o ERREURITET /UL

- REFRIEEIERE - BE/ Bk

« 5G.652 BIENA AR RIFNERY o RS

. REFSMATMHEE . BRE

- RIFEMIAESIEEE o NEUMEEIEE RIS SE AT A ER (EDFA)

- REFIVUIERE, HiEIREERIAE] 200kpsi - BERDERSBMT (DWDM)



BEEIAT
et

o KTKEMF AR IEN A RIIFF AT ITU-T G.657 #0
IEC 60793-2-50 A AFE

F=amigtn

PH PH PH PH PH PH PH PH PH
FeerE 9/125- 9/125- 9/125- 9/125. 9/125- 9/125- 8/125- 8/125- 8/80-
13/250A | 13/250C | 13/200 14/250 14/250+ | 14/200+ | 14/250 14/250B | 12/165
ERES PH1010-A | PH1010-C | PH1010-D | PH1011-A | PH1011-C | PHIOL1-D | PH1012-A | PH1012B | PH1012-C
BEITE G.652.D G65TAl | G652D | G65TAL | G65T.A2 | G.65T.A2 | G.65T.B3 | G.657.B3 | G.657.B3
FFMERE
@1310 (dB/km) | <035 <035 <035 <035 <035 <035 <035 <035 <0.40
- @1383 (dB/km) | <035 <035 <035 <035 <035 <035 <035 <035
@1550 (dB/km) | <0.20 <020 <020 <020 <021 <021 <022 <022 <0.30
@1625 (dB/km) | <0.24 <024 <024 <024 <024 <024 <024 <024
FAFBLERK (nm) <1310 <1310 <1260 <1310 <1310 <1310 <1460 <1310 <1430
555 @1310nm (um) | 87~9.5 | 84~92 | 87~95 | 84~92 | 84~92 | 84~92 | 82~90 | 82~90 | 82~90
B @1550nm (um) | 99~109 | 93~103 | 99~109 | 93~103 | 93~103 | 93~103 | 91~101 | 9.1~101 | 9.1~10.
JIRCE T
BRERZ (Um) 1247405 | 1247405 | 1250407 | 1247+05 | 1247405 | 1247405 | 1247405 | 1247405 | 80.0+10
AEFEE (%) <05 <05 <07 <05 <05 <05 <05 <05 <07
SHEETR (um) 240.0+50 | 240.0£50 | 200050 | 240.0£5.0 | 240.0+50 | 1950+50 | 2400450 | 240.0+50 | 165.0+7.0
BEROE (um) <03 <03 <05 <03 <03 <03 <03 <03 <05
FEEERLE (um) <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <12
B (FE)(m) >4 >2 >2 >4 >4 >4 >4 >4 >2
R
I B K EpitE=a EpitE=a EpitE=3 RpiiEing=3 B INERFE B INEEFE EpitE=a lEpitsE=a RpiEinE=3
(dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB)
0mm | 1 1550 | - <05 - <05 <01 <01 - <0.03 <0.03
0mm | 1 1625 | - <15 - <15 <02 <02 - <0.10 <0.10
75mm | 1 1550 | - ] - - <02 <02 <0.03 <0.08 <0.08
75mm | 1 1625 | - : . ; <05 <05 <015 <025 <025
50mm | 1 1550 | - - - - - - <0.05 <0.15 <0.15
50mm | 1 1625 | - - - - - - <015 <045 <045
HiEEE
353 (kpsi) 100200 [ 100/200 | 100200 [ 1002200 [ 100200 | 100200 [ 100/200 [ 100/200 | 100/200
IFIRSE
b =] 3 1310nm, 1550nm#11625nmEftinEE R (dB/km)
BEER -60°C~+85°C <0.05
« 010010 hrAs= 202405
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